ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO PMI Nº. 039/2015

A Prefeitura Municipal de Imaruí, torna público para o conhecimento dos

interessados que estará realizando processo de licitação na modalidade de

Pregão Eletrônico através do site www.bll.org.br. Menor preço global por lote

para eventual aquisição de gasolina comum, filtros e lubrificantes, locação de

veículo, lanche, boné personalizado, camiseta personalizada, saco para

coleta de lixo, balde personalizado, caneta personalizada, caderno

personalizado e contratação de Pessoa Jurídica para o fornecimento de

técnicos de nível médio e superior, para a Secretaria de Desenvolvimento

Rural e Pecuário. Cadastro das propostas por meio de sistema eletrônico até

as 13h50min do dia 01/06/2015. Informações e entrega do Edital, no Setor de

Licitação, na Prefeitura Municipal de Imaruí, ou pelo telefone (48) 3643-0161,

pelo e-mail: licitacao@imarui.sc.gov.br.

Imaruí, 18 de Maio de 2015.

Manoel Viana de Sousa

Prefeito Municipal

http://www.bll.org.br/
mailto:licitacao@imarui.sc.gov.br